UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA

EDITAL Nº 07/2021

RESULTADO DOS CANDIDATOS APROVADOS NA 1 º ETAPA DO PROCESSO DE SELEÇÃO
(PROVA ESCRITA) PARA O CURSO DE

MESTRADO EM ZOOTECNIA
PARA INGRESSO NO 2º SEMETRE DE 2021

O (A) COORDENADOR (A) DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA no uso de

suas atribuições legais, e considerando o contido na Resolução CEPE nº 037/2017 de 21/11/2017,

que estabelece o regulamento do programa.

TORNA PÚBLICO

O resultado dos candidatos aprovados na prova escrita (1ª Etapa do Processo de Seleção) para o

Curso de Mestrado em Zootecnia para ingresso no segundo semestre do ano de 2021.

NOME PROVA DE ARGUIÇÃO (DATA, HORÁRIO, LOCAL)

Letícia Galvão Matoso 05/05/2021, 8h20min, Sala Virtual do Google Meet

Rafaela Hilgemberg 05/05/2021, 8h40min, Sala Virtual do Google Meet

Juliane Andressa Ferreira dos Santos 05/05/2021, 9h00min, Sala Virtual do Google Meet

Graziela de Fátima dos S. Gonçalves 05/05/2021, 9h20min, Sala Virtual do Google Meet

Renata de Morais Farias 05/05/2021, 9h40min, Sala Virtual do Google Meet

Luiza de Souza Carneiro 05/05/2021, 10h00min, Sala Virtual do Google Meet

Thaisa Cristina Alves da Cruz 05/05/2021, 10h20min, Sala Virtual do Google Meet

Rita Carolina Gaia 05/05/2021, 10h40min, Sala Virtual do Google Meet

IMPORTANTE: O candidato receberá por e-mail um link de acesso a sala virtual de entrevista. O

acesso a sala deverá ser realizado apenas 2 minutos antes ou até 2 minutos depois do horário

agendado para sua entrevista.

Ponta Grossa, 04 de maio de 2021.

Prof.  Dr. Victor Breno Pedrosa
Coordenador (a) do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia